رسیدگی به

بیش از

۲۸۰۰ پرونده تعزیراتی

در اصفهان

مطبوعات

کالای لوکس نیست

نماینده مدیران
مسئول در هیئت

نظارت بر مطبوعات
مطرح کرد:

شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۸ شعبان ۷/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۹

قتل‌ همسر و پدر زن به دست داماد خانواده در سمیرم
فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از وقوع جنایت هولناک خانوادگی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش »ایرنا« از روابط عمومی فرماندهی انتظامی شهرســتان سمیرم، سرهنگ محمود رضا
صادقی شامگاه پنجشنبه اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرســتان سمیرم عصر پنجشنبه از وقوع
یک قتل خانوادگی مطلع و به محل اعزام شــدند.

را کشف کنند.
ســبحانی‌فر ارزش کالاهای قاچاق کشــف
شده را 80 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: در
این رابطه یک متهم شناسایی که با تشکیل
پرونده برای انجــام اقدامات قانونی به اداره

تعزیرات حکومتی معرفی شد.

شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۸ شعبان ۷/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۹
با مسئولاناقتصاد

اخبار

یکی از مناقشات هر ســاله بخش کار و تولید تعیین حداقل دستمزد جامعه
کارگری اســت؛ عددی که از نام آن پیدا است، کف دستمزد بوده و کارفرمایان
نباید آن را به عنوان ســقف حقوق پرداختی خود به نیروی کار لحاظ کنند.

مستطیل سبز

تیم اراکی در 12 بازی اخیر خود در لیگ 25 موفق به
غلبه بر رقبا نشده و همین نشان می دهد عبور از این
خوان دشوار برای شاگردان امیدیان اگرچه دشوار
خواهد بود اما دور از دسترس نیز نیست. از اینها
گذشته انگیزه سبزپوشان اصفهانی به کسب پیروزی

می تواند برگ برنده آنها در نبرد امروز شود

شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۸ شعبان ۷/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۹

آتش بازی بنزما در
عربستان

ستاره فرانسوی که همین چند روز پیش
در انتقالی تاریخی از الاتحاد جدا شــد و
پیراهن آبی الهلال را به تن کرد، در اولین
حضور خــود با لباس زعیــم هت تریک
کــرد. الهلال با درخشــش بــی چون و
چرای کریم بنزما موفق شد در یک بازی
یک‌طرفه، الاخدود را با نتیجه سنگین ۶

بقایی
گفت: مدیریت پسماند و کاهش شیرابه، تنها با همراهی مردم امکان‌پذیر
است و اگر این مشارکت تقویت شود، می‌توان آینده‌ای سالم‌تر و پایدارتر

برای شهر اصفهان رقم زد.

با مسئولان
شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴/ ۱۸ شعبان ۷/۱۴۴۷ فوریه ۲۰۲۶/ شماره ۴۵۳۹

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

تدوین بودجه ۵۷ همتی شهرداری اصفهان با تمرکز بر
تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انســانی شهرداری اصفهان با تشــریح روند بررسی بودجه
سال ۱۴۰۵، از جمع‌بندی عدد بودجه در حدود ۵۷ همت، رشد قابل توجه نسبت به سال گذشته و